

# ÅRSREDOVISNING

## för Outer Sunset AB

Org.nr. 559259-7982

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Björn Jeffery, Styrelseledamot  
2025-10-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet gällande strategi och rådgivning samt skrivna analyser till affärspress.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under året har minskat i jämförelse med föregående år. Förklaringen är att ett större kundprojekt har avslutats, vilket stod för en betydande del av föregående års intäkter. Minskningen är därför i huvudsak hänförlig till detta avslutade projekt.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 648	3 164	2 345	3 134
Resultat efter finansiella poster	76	1 473	784	1 068
Soliditet (%)	57	23	8	1

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	55 746	374 065	454 811
Balanseras i ny räkning		374 065	-374 065	0
Årets resultat			2 760	2 760
Belopp vid årets utgång	25 000	429 811	2 760	457 571

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	429 811
Årets resultat	2 760
	<u>432 571</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	432 571
	<u>432 571</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 648 285	3 164 425
Övriga rörelseintäkter		366	4 956
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 648 651</u>	<u>3 169 381</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-98
Övriga externa kostnader		-727 836	-839 151
Personalkostnader	2	-825 009	-835 130
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 802	-5 202
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 560 647</u>	<u>-1 679 581</u>
<b>Rörelseresultat</b>		88 004	1 489 800
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-12 464	-15 231
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 798
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-12 464</u>	<u>-17 029</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		75 540	1 472 771
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-65 000	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	-1 000 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-65 000</u>	<u>-1 000 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		10 540	472 771
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 780	-98 706
<b>Årets resultat</b>		<u>2 760</u>	<u>374 065</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>265 762</u>	<u>36 418</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		265 762	36 418
Summa anläggningstillgångar		265 762	36 418
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		111 133	639 069
Övriga fordringar		165 969	15 509
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>35 692</u>	<u>36 394</u>
Summa kortfristiga fordringar		312 794	690 972
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>317 292</u>	<u>1 233 433</u>
Summa kassa och bank		317 292	1 233 433
Summa omsättningstillgångar		630 086	1 924 405
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>895 848</b>	<b>1 960 823</b>

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	429 811	55 746
Årets resultat	2 760	374 065
Summa fritt eget kapital	432 571	429 811
<b>Summa eget kapital</b>	457 571	454 811
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	65 000	0
Summa obeskattade reserver	65 000	0
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 084	31 232
Skulder till koncernföretag	250 000	1 000 000
Skatteskulder	46 973	76 360
Övriga skulder	62 220	388 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	373 277	1 506 012
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>895 848</b>	<b>1 960 823</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

6-10

### Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda har varit

1

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

52 025

52 025

Inköp

237 146

0

Utgående anskaffningsvärden

289 171

52 025

Ingående avskrivningar

-15 608

-10 404

Årets avskrivningar

-7 802

-5 202

Utgående avskrivningar

-23 409

-15 608

Redovisat värde

265 762

36 418

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## NOTER

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Lolo Siesing, Pragati AB.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-02

*Björn Jeffery*  
Björn Jeffery  
Styrelseledamot  
2025-10-02